МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»

ПРИКАЗ

№ 160                                                                                                                           05.08.2022 г.

Об утверждении состава групп обучающихся
Центра образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования
Красноярского края от 20.01.2021г. №18-11-05, приказом директора школы № 157 от
05.08.2022 г. «О создании Центра образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Тасеевская СОШ № 2», учитывая
методические рекомендации по созданию и функционированию в общеобразовательных
организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования
естественно-научной и технологической направленностей №Р-6 от 12.01.2021г, в целях
организации деятельности Центра образования естественнонаучной и технологической
направленностей «Точка роста» в МБОУ «Тасеевская СОШ № 2»

ПРИКАЗЫВАЮ
1. Зачислить с 01.09.2021г. обучающихся МБОУ «Тасеевская СОШ № 2» на курсы
внеурочной деятельности и в объединения дополнительного образования Центра «Точка
роста» естественно-научной и технологической направленности и утвердить состав групп
согласно следующей таблице:
№  Количество

обучающихся в группе
Наименование программы  ФИО педагога

 Внеурочная деятельность
1.   12 «Зеленая лаборатория» Никонорова А.П.

2.   12 «Практическая физиология» Никонорова А.П.

 Дополнительное образование
1.   15 «Линия жизни» Никонорова А.П.

2.   22 «Робототехника» Переведенцев П.Е.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Дуневу
А.Е.

Директор                                   В.Е. Янов

С приказом ознакомлена:

Дунева А.Е. _________________

		2022-08-16T14:28:35+0700
	ЯНОВ ВЛАДИМИР ЕВГЕНЬЕВИЧ